COMUNE DI MONTALLEGRO

{Labere Consorsdo Comunale i Agrgento)

DETEEMINA DIRIGENZIALE
AREA I SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

™, Registic Settore fJ del & 7 0 4 72439

OGGETTO: Liquidarione fattuga n. 0002100502 del 22702/ 2019 alia ditta

YWY VY Y VY

51460 det {4706 /201 &

L RESPOMSABILE DEL U SETTORE

Vista Vallegata proposia;

Visto Part.51 dells lepge 0 142/90, ¢ sanul cosl cotre recepito dalla Lead8/%1, e sy
Visto 31T UL L approvata con dlgs 18/08/2000, 0,267, ¢ sl

Vistala Lo 20/93, ¢ snd,;
Viseey 1 CRRUEELL
Considerato che della stesss g1 condividono i § presupposti di fatte e & disttio;

Attesa la propaa competenza ad adottare il presente aro:

Visto d parere espresso i senst dell’art 347 bis del dldgs, 267 /2000 & sinld.

DETERMINA

1 approvare Pallegata proposta con la nartativa, motvazione ¢ dispositvo di col alla stessa,

LS ARY

Ao, oy ording v

A FINANMZIARIA



il U L R TR

COMUNE DI MONTALLEGRO

1ibero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA T SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Proposta di determinazione mamnero  del

iidaeione fatara o, 0002100502 de) 22/02/2019 alla ditta M.T. o, per ordine
mepa 511461 del 09/06/ 2018,

11 Responsabile del Procedimento

Promenso oh

Coan deterimina numers 24 del 10/02/2018 & stato affidato alla ditts MOTL SoplAL Patavits di "Reenpeto

Thanca dati, Reguisto programina sorftware TARD, artivitd agcermativa @ front offie™

Tanto premesso,

Vista la fattura 0. 0002100502 del 22/02/2019 4l curo 12204, 66 compresa di va al 220 con i
sisterna della scissione del pagament - splht payment - emessa dalla M. Sip.A i dara 22/02/2019,
aceisita al protocollo geneale di questo Hnte in dara 26/02/2019 prot n 1240,

iy riguardants Pakziviza ol
+ORDINE MEPA

ater che b faetara sopri indicata & tiferita 2 'p';\mi‘t'zwﬁ‘nm del serv
AT 'i‘A'f\ﬂ’"N"l"(”) TARES/TART 2013/2014/202 ¢ forninua SERVER
SH1dat DIEL 0/06/2018"

Proso atto che la spesa i che trattast trova copuitui fipanataria al capitolo 173930, missione |
prograsmma 3 JUEHTE det contl integrato 152 10 denominato “Costo annue del servizio i netiezza

wrharna’

\ {-ﬁﬂ'n'tlitsa. la negessitd A dover procedere alla liquidazione defla fattuen o OO02100507 Jdol 22 /02 /2019 i euro

Visto i DLLGS 18/08/2000 M, 267
Vister i Do dgs, n 163/ 2000,

Visto i £3igs. n CEGT /2000 ¢ s,

Visto 8 12 3gs. 0 165/2001,
Vistey i} D dges, . 118/20H L
Visto il vigente Statuto Comunale,

Vista il vigente Regolamento Comumnale di Crgantrzazione degh Utfict o ded Bervizi,




Visto d vigente Repolamento Comunale di Contabalivd,
Visto il Regolamerto Comunale sw Conprolls Interni,

Visto i OVRLLL,

Fop fLTED q‘w.mtr.‘..‘a ST .t‘.ﬁc:.h}:mmi‘m,

DETERMINA

i liguidare © ﬁ"»sl;'r“u‘ce abla MUT. SpaAL o factaes namere 0002100502 del 22/02/2019 di cvuro 12.264.00
‘ (c:ompu saodidva ad 22% con il meccanistmo dello split pavment) per Pattivita wuim ¢ rolativa al Yrecapero
‘fn.‘!:ivn e fropt office”.

anca datl, acquisto programma software TART, attivigh aceery

mputare la spesa anzidetta al capitolo 173930 residuo 2018 impegno numera723/2018

D3 disporre che il Tesorlere Commumale effetivd il pagamenta ch[ relative dmporta di ewen 10.0563,00 oltre dva
on 1 meccanismo della scissione del pagamenti per coro 221166, complessivamente euro 12,264,056
mmediante Bomtico bancario sul conto corrente indicato pelal hlmz a nggetto di pagamento, Bance Popolare
'.El’ﬁm;im Reanggna codice IBAN ITITDOSIBT6R020G0G001556001.

i trasmetters U presente atto aliufticio di segreteria pes Ja relative pubblicazione online,

Montallepro, 28/03/2019

HDIRIG il?il‘I\;J""lf"‘ﬂ::f%'.;“i‘f)‘ A
Dot Albertoil)
T




i che, ai fini del conrolio preventive di cul 2l art.147-big comma §, del Thips o 267/2000, a
laritd tecnica del presente  provvedimento in ording alla regolaridd e correttenzn dell’ wzione
prinistrativa & attestata dal pavers faverevole reso dallo serivente Responsabife del Setore [
ONOMICO - FINANZIARIO con la sottaserizione del presente provvedimento,

A A FINARZIARLA
H Retta

Moniallegro, 28032019 1L RESPONSABILE DELL’
. Dot Allber
A0

VINTO D REGOLARITA CONTABILE
L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ini relazione al disposto degli artt. 147 bis comma 1 e 151 det Decreto Legistative n® 267
del 18 agosto 2000 ¢ smui;

APPONE
It visto di regolarita contabile esprimendo parere Favoravole,
ATTERTA

Aa copertura finanziaria e la regolaritd contabile della spesa prevista nella prosente determinazione che,
i.fngmrtmxm, in data odierna diventa esccutiva,
&

L ipegno contabile & stato registrato =l Capitolo F73930
rnpegno sasunto N 723 di eurn 12,264,660

Montatlegro, 28/03/2018 i, RESPONSABILE ggfm«_‘,,{;si FINANZIARIA
(Drott, Alpkrto i Betta)

. S
ki S

{/

s

A R SIS S I RS R S




COMUNE DI MONTALLEGRO

Libero Consorzio di Agrigento

SETTORE I BCONOMICO FINANZIARIO

yordine al presente provvedimento di lguidazione

s ATTESTA

csengi deli’art. 185 del Decreto Legistative 18/08/2000, n. 267 Pemissione dei seguentl mandatt
gamento per Pimporto a flanco & ognune indicato,

_manmdaten,  dai di Bogo

omandaton. o del o difwe

Cmandaiow, et o BBy

~ mandato o, del  di B
 mandato n. ] del di by

. maadato a. S SO . & <. S

Montaliegro,

L REBPONSABILE AREA FINANZIARIA
{Botl, ALBERTO DI BETTA)




I 4

FaTTURA BLETTROMICS = WEEREIONE R

Mittents: M.T SPA

Farfita IVA I TOREB2E0402
Codive fiscaly, OBSOT 290156
Regime fiscale, Ordinario

tironica (ver FPALZ) - Visustizzdons Maggioli SPa

Heede: Via del Carping - 47522 - Santarcangeln dl Horragrs

(RN 4T
Recapii:

Talefonn: BE416281714
E-mail: tributigdmaggiol.it

P

Trasmissions nr, 7735331 verso A

Da; ITOSS07290156 o UFB0LT
Formato: FP&12

Cosslonaricisommittents: 0000102074 COMUNE D)
MOMTALLEGRO

Codice Figeale: 8000870840

Sede: GORSO VITTORIO EMANUELE 50 - 5200 .
MOMTALLEGRO (AGY T

e ] )
- Farrura N, Q002100502 pEL 22/02/2019 ;
i |
l Itnparta totals decumanto: L2544 B8 (EURY |
! bmporte da pagare entro il OBMELZ Y- 53,00 (EUR)
| Dausale: EATT. (VA SPLIT P
Riassumto dettagi fattura
1T Valore i
Dettagiio God, artieols | Descrizicne Cluantits Lireita misura unitanio Valore totale Alfguots VA
o, . {ELIR)
{EUR]
ACCERTAMIEN
TO TARES
TARE
2013-2014-201
CORICE o . ] . I .
1 ACCTARSL FORMITURA 1.00 BT 10053,000000 12,083 00 22,00%
SO ISERVER +C
CYROMNE MERA
211461 Dk,
OR/Q6/2018
ULTHW A RATA,
Dati gonerall )
Tipologia JHocumente ‘ CIG
Cding d'acguisio = ] ZAELIDACHS
Dati o Henlloge per Alquots Maemators_____ . T
VA Impon. fmporta (EUR) mposta {ELR) Emigibilita
22 00%, } 10.053,00 221 66 8amaiong del pagamant
Pagamentd
Pagamanto cam pleto . N .
Modalita | Importo (EUR) entro il I iyt | AN |
N wp e BANCA PORPOLARE T FDOS B TEA020000001 ¢
Hﬂﬂlfi?ﬁ ”:.?,{.)...:!«.H,(.ﬂ’::‘ 05‘3/’04{?01@ - ‘!EI’&LL'EM”JA BQMN’FEM‘\ 5"‘—‘56‘301‘” :

Reafizgto icamite fagho 8 prosentagcnn Eldnging Soa 20152018 fverelone 124
Solware tegisEto prersn i Panbie Registin Spaciala por | Programmi par Elsbormtone plosac BAE




UFFICIO DI SEGRETERIA

H sottosoritto Segretario comunale, visti ghi atti di ufficio ¢ su conforme attestar
del Messo comunale e, della responsabile della pubblicazione Ounline Dott.gsa L
Sania

ATTESTA

che il presente pmwwdamm o, nel rispetto deli'art. 6 s%&H LR, 26062015
p‘uhhi' ato per 15 glorni consecutivi daila data odierna all'albe pretorio H line, i.
ai sensi e per gli effetti di cui all' Art. 32 della e:;g, e 18.06. ’W{W L 69, 5
istituzionale del Comune. Lo stesso ai sensi dell'Art. 18 della L.R. 2;2/2’_{308,
sostituito dall'art. 6 della L.R. 11/2015, viene pubblicato per s?::e;tmfim ai fin
pubblicitd/notizia nella apposita sezione del sito web istituzionale deii'finte.

Montallegro,
Hstremi della pubblicazione

Albon.  del

pubblicazione Art.18 Lr. 22/2008

Il Resp. Albo Gnline 1 Messo Comunale

R

S

HEE



